PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.11.
        23
       1598
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 14.11.2018 № 1322 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Развитие образования Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие образования Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 14.11.2018 № 1322 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Развитие образования Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»   (в редакциях от 29.03.2019 № 288, от 28.06.2019 № 716, от 30.09.2019         № 1007, от 22.11.2019 № 1235, от 30.12.2019 № 1456, от 31.03.2020 № 435, от 30.06.2020 № 774, от 30.09.2020 № 1137, от 19.11.2020 № 1381,               от 30.12.2020 № 1554, от 31.03.2021 № 352, от 30.06.2021 № 894,                  от 30.09.2021 № 1293, от 11.11.2021 № 1526, от 30.12.2021 № 1901,                              от 31.03.2022 № 509, от 26.05.2022 № 843, от 30.06.2022 № 1082,                  от 14.10.2022 № 1594, от 23.11.2022 № 1833, от 17.01.2023 № 24,                от 13.04.2023 № 478, от 02.08.2023 № 1065, от 13.10.2023 № 1495) изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                             Е.В. Вершинин